
ZARZĄDZENIE Nr 402/2016   
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu okresowych ocen pracowników samorządowych 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej 
Goślinie.  

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych  
(Dz.U. z 2016, poz.902) zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam regulamin okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych 
na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 2. Z dniem wejścia w życie regulaminu traci moc obowiązujący dotychczasowy regulamin 

okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej wprowadzony zarządzeniem Burmistrza Miasta  
i Gminy Murowana Goślina nr 365/2009  z dnia 10 marca 2009 roku, zmieniony zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina nr 288/2012  z dnia 31 lipca 2012 roku.  

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


